INDICAÇÃO Nº 20/2025

EXMO. SR

JOSÉ ALAIR DOS SANTOS (KABINHO)

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REALEZA-PR

  O Vereador Edilberto Zanandrea baixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal que seja pavimentando 600 metros da

estrada que dá acesso à linha sétimo a partir da PR-182 até encontrar a parte que já

está pavimentada sentido que desse para serra.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos moradores

                                                                                                Realeza-PR, 17 fevereiro de 2025.

EDILBERTO ZANADREA

VEREADOR